Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2021 EDIÇÃO Nº 893 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 05 DE MARÇO DE 2021 PÁGINA 01

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK PR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Dispensa 002/2021, Processo Administrativo 011/2021

Objeto: Objeto: Aquisição de 40 Seringas Preenchidas de ENOXAPARINA 40mg, para tratamento de paciente

gestante de alto risco.

Valor Unitário da ENOXAPARINA 40mg Seringas Preenchidas: R$ 47,50

Valor total de 40 ENOXAPARINA 40mg Seringas Preenchidas: R$ 1.900,00

Empresa: Rodrigo B de Alencar (Medfarma Ibaiti) CNPJ: 13.731.759/0001-96, Rua paraná, 150-  Fone 43 3546 3020,

Ibaiti Pr, neste ato representado pelo senhor Rodrigo Bordin de Alencar RG 8.608.431-7 CPF: 052.891.189-93,

Conselheiro Mairinck, 19 de janeiro de 2021

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK PR

EXTRATO DE CONTRATO 004/2021

Dispensa 002/2021, Processo Administrativo 011/2021

Objeto: Objeto: Aquisição de 40 Seringas Preenchidas de ENOXAPARINA 40mg, para tratamento de paciente

gestante de alto risco.

Valor Unitário da ENOXAPARINA 40mg Seringas Preenchidas: R$ 47,50

Valor total de 40 ENOXAPARINA 40mg Seringas Preenchidas: R$ 1.900,00

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK PR

CONTRATADA: Rodrigo B de Alencar (Medfarma Ibaiti) CNPJ: 13.731.759/0001-96, Rua paraná, 150-  Fone 43 3546

3020, Ibaiti Pr, neste ato representado pelo senhor Rodrigo Bordin de Alencar RG 8.608.431-7 CPF: 052.891.189-93.

Conselheiro Mairinck, 19 de janeiro de 2021

            Alex Sandro Pereira Costa Domingues

            Prefeito Municipal

Gerson Rodrigues dos Santos

Diretor do Departamento Municipal de Saúde

		2021-03-05T09:08:20-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119